

72/2016



S00HP003Y71J

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

č. RMI/2016/0014/SD (dle objednatele)
ze dne 19.08.2016

uzavřené mezi:

Objednatel: město Studénka
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou

Zhotovitel: Miroslav Raška – vodovody a kanalizace s.r.o.
V Korunce 386/34
713 00 Ostrava
zastoupený: Hynkem Raškou, jednatelem

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. RMI/2016/0014/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 19.08.2016, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	312.245,47 Kč
Méněpráce bez DPH	75.155,32 Kč
Vícepráce bez DPH	83.318,00 Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	320.408,15 Kč

Jelikož se jedná o plnění uvedené v § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, použije se režim přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 4, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

Oprávněná osoba k podpisu: Lubomír Šobich – starosta, zmocněn k podpisu dle směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR, schválené usnesením Rady města Studénka č. 1046/49/2017 ze dne 23.03.2017.

Příloha:

- rozpočet vyčíslení VCP, MNP

Ve Studénce dne 12.4. 2017


za objednatele



Ve Studénce dne 18.4. 2017


Miroslav RAŠKA
"vodojemy a kanalizace s.r.o."
V Korynce 386/34
713 00 Ostrava - Heřmanice
IČO: 26843099 DIČ: CZ26843099
za zhotovitele

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D8 - SO 03 Kanalizační přípojka k RD č.p. 55

HSV - zemní práce							139 958,00
14 475,92							
0	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,656	346,00	2 648,98
0	K	132201209	Příplatek za lepkovst k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,656	22,10	169,20
0	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,100	677,00	3 452,70
0	K	132301209	Příplatek za lepkovst k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	5,100	48,20	245,82
0	K	151010101	Zřízení příložného pažení a rozeprení stěn rýh hl do 2 m	m2	23,200	45,00	1 044,00
0	K	151010111	Odstrazení příložného pažení a rozeprení stěn rýh hl do 2 m	m2	23,200	15,00	348,00
0	K	161010101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,760	70,10	894,48
0	K	167010101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (vytl. kubat.)	m3	3,180	153,00	486,54
0	K	16270105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,180	257,00	817,26
0	K	16270109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZK0 1000 m přes 10000 m	m3	31,800	20,10	639,18
0	K	171201201	Uložení sypalin na skládku	m3	3,180	16,40	52,15
0	K	SML.CENA	Poplatek za skládku	m3	5,883	90,00	529,47
0	K	16220101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,580	28,80	275,90
0	K	175010101	Obsyp potrubí bez prohození sypalinou z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,990	321,00	638,79
0	K	58337304	STERKOPISEK O-16 B A	t	3,781	350,00	1 323,35
0	K	174010101	Zásyp zhutněný jam-zeminou	m3	9,580	95,00	910,10

D2 - podkladní a vedl. konstrukce							654,50
654,50							
0	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopřisku	m3	1,190	550,00	654,50

D3 - potrubí z trub plastických							10 170,39
732,25							
0	K	87131321	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 x DN 150	m	7,250	101,00	732,25
0	K	Pol12	KG potrubí SK4 ML 160x4,0 5m	KUS	1,000	438,00	438,00
0	K	Pol10	KG potrubí SK4 ML 160x4,0 3m	KUS	1,000	287,00	287,00
0	K	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	1,000	183,00	183,00
0	K	Pol11	KGR REDUKCE 160/200	KUS	1,000	86,00	86,00
0	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	1,000	168,00	168,00
0	K	Pol13	KGR REDUKCE 110/160	KUS	1,000	45,00	45,00
0	K	877313123.1	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop do DN 100	kus	1,000	141,00	141,00
0	K	Pol14	REDUKCE 63/110	KUS	1,000	850,00	850,00
0	K	871311121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	11,400	69,10	787,74
0	K	SML.CENA.2	Příplatek na zatažení potrubí D63 do svařovacího potrubí	m	11,400	450,00	5 130,00
0	K	Pol15	Třífázivé potrubí PE 100 RC kanal SDR11 63x5,8 100m	M	11,400	116,00	1 322,40

D4 - drobné objekty a zařízení							110 350,48
148,20							
0	K	862241111	Zkouška těsnosti potrubí do 80	m	11,400	13,00	148,20
0	K	230720014	Zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	7,250	27,90	202,28
0	K	MONTAZ.1	Osazení čerpací stanice	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	DODAVKA.1	ČS2 DN1000/4500, vč. rozvadiče RW	KUS	1,000	95 000,00	95 000,00

D5 - přesun hm.-dočas.jeráb.drálky							1 582,71
434,86							
0	K	998276101	Přesun hmot pro trubi vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,511	851,00	434,86
0	K	998142251	Přesun hmot pro nadrž a jímky ČOV, zásobníky	t	0,400	608,00	243,20
0	K	998222011	Přesun hmot pro kamenivo	t	6,031	150,00	904,65

MON - elektromontáže							2 268,00
136,00							
0	K	210810005	Montáž kabelu 5x2,5mm2 ułożených v chrániče	m	8,000	17,00	136,00
0	K	34111030	KABEL 5x2,5mm2	m	8,000	41,00	328,00
0	K	Pol16	Ochranná trubka z PE DN50	m	8,000	38,00	304,00
0	K	SML.CENA.3	Revize	sb	1,000	1 500,00	1 500,00

D6 - Ostatní práce							456,00
114,00							
0	K	996000000	Položení výstražné fólie	M	11,400	10,00	114,00
0	K	Pol18	Výstražná fólie bílá š. 300 mm	M	11,400	4,00	45,60
0	K	996000001	Položení vyčouvacího vodiče	M	11,400	16,00	182,40
0	K	Pol19	Vyčouvací měděný vodič CY 4 mm2	M	11,400	10,00	114,00

MÉNĚPRÁCE
10588,79

732,25
438
287
183

202,28
60 000,00

2268

456

75155,32

VCP	DEMONTÁŽ KONUSU	1 KS	2500	2 500,00
	ÚPRAVA BRĚHU	2 KS	4500	9 000,00
	ODSTRANĚNÍ PŘEMOSTĚNÍ	1 KS	15000	15 000,00
	SONDA NA PODTLAKU A CHRÁNÍČE	1 KS	6800	6 800,00
	VYPLNĚNÍ BETONEM, MEZIKRUŽÍ	01.1 M3	13600	24 480,00
ROZBOR CENY	VYPLNĚNÍ BETONOVÝM RECYKLÁTEM, HUTNĚNÍ	2,26 M3	11300	25 536,00
	SOUČET			83 318,00
	PLASTOVÁ ŠACHTA	1 KS	35 000,00	
	TECHNOLOGIE ČERPÁNÍ	1 KS	35 000,00	MÉNĚPRÁCE
	ELEKTROPŘÍPOJKA	1 KS	10 000,00	MÉNĚPRÁCE
CELKEM	DODAVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE	1 KS	15 000,00	MÉNĚPRÁCE
			95 000,00	

Méněpráce celkem

75 155,32

Vícepráce celkem

83 318,00

ROZDÍL

8 162,68